





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	bossing


	






    
        Bossing

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						bossing
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
        

        Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti


            Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí,…
    

    
        
            [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
        

        Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit


            Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme,…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Vyškov
	Prostějov
	Otrokovice
	Kroměříž
	Teplice
	Kutná Hora
	Slaný
	Chrudim
	Sokolov
	Trutnov




    Top lokality brigády

    	Zruč nad Sázavou
	Břeclav
	Mladá Boleslav
	Benátky nad Jizerou
	Znojmo
	Tábor
	Ústí nad Labem
	Uherský Brod
	Karlovy Vary
	Černošice




    Top profese

    	Lisař / Lisařka
	Personální manažer / manažerka
	Projektant / Projektantka
	Zdravotní asistent / asistentka
	Sportovec / Sportovkyně
	Technik / technička v zemědělství
	Vodárenský technik / technička
	Oblastní manažer / manažerka
	Pekař / Pekařka
	Potravinářský technolog / technoložka




    Top společnosti

    	AGRO - Měřín, a.s.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	automatické odeslání
	práce z domova
	HRko
	Vema
	úraz
	pracovní úraz
	Volnámísta.cz
	produktivita
	GDPR
	motivace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník manipulant VZV - Pardubice - 170,- Kč
	Referent registru vozidel
	Vychovatel/Vychovatelka
	Pracovník montáže
	Obsluha čerpací stanice OMV K Horkám
	Učitel/učitelka 2.stupeň - aprobace matematika a zeměpis
	OPERÁTOR VÝROBY KABELOVÝCH SVAZKŮ - 1 směna
	Nutriční terapeut/ka
	Asistent prodeje (ž/m) - Moravská Třebová
	Kurýr - rozvoz jídel - Dáme Jídlo - Olomouc - 180-220 Kč/hod




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Montážní pracovník - navíječ spirál
	Junior Consultant - České Budějovice
	Sládek v minipivovaru
	Manažer směny KFC Plzeň
	Hledáme nová parťáky do OC Novodvorská
	Vedoucí směny ještě při studiu? Přihlaš se do BK D1 LOKET!
	Vedoucí pobočky Tesco finanční služby
	Asistentka/Sekretarka v anglické mateřské školce
	Elektrikář




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	PRACUJ S NÁMI PRO VODAFONE Z DOMOVA - až 40 000 Kč
	Asistent/ka prodeje CCC - Nový Smíchov (30 h. týdně)
	Seřizovač vstřikovacích lisů
	Svářeč 111 - svařování obalenou elektrodou
	Vedoucí Logistiky | Liberec
	OPERÁTOR VÝROBY KABELOVÝCH SVAZKŮ - 1 směna
	Policista odboru cizinecké policie
	Zástupce pro Generali Českou pojišťovnu - 70.000 Kč
	Montér nábytku a kuchyní  s praxí pro Möbelix Plzeň (A947)
	Traktorista/traktoristka v rostlinné výrobě - Palkovice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 94 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















